EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA ATUAREM NO
PROJETO DE EXTENSÃO “EU SOU O BICHO: UM ESPETÁCULO SOBRE A

PREVENÇÃO DE DOENÇAS ZOONÓTICAS”

RESULTADO FINAL

A coordenação do Projeto de Extensão “Eu sou o bicho: um espetáculo sobre a prevenção de

doenças zoonóticas”, torna público o resultado da seleção de 10 (dez) bolsistas e de discentes

voluntários para o desenvolvimento das ações do Projeto, conforme estabelecido nos termos

do edital que rege essa seleção.

Matrícula Nome completo Situação

20201800055 Alex Damasceno de Souza Aprovado com bolsa

20201800054 Dayelle Oliveira do Nascimento Aprovado com bolsa

20221800051 Débora Cristina de Souza Martins Aprovado com bolsa

20201800006 Francisca Alana Costa de Souza Aprovado com bolsa

20211804060 Julia Passos Ribeiro Aprovado com bolsa

20201800039 Maquilene Lima do Nascimento Aprovado com bolsa

20191800013 Marcos Bruno Zacarias Campelo Aprovado com bolsa

20201800015 Vinícius Mello Castelo Aprovado com bolsa

20201800040 Vitoria Kamilla da Silva Martins Aprovado com bolsa

20161800052 Walef Bandeira Rodrigues Aprovado com bolsa

20201800019 Caio Bonfanti Gomes Voluntário

20201800033 Sharon Haerdrich Voluntário

Rio Branco, 15 de Março de 2024.

Agnes de Souza Lima

Coordenadora do projeto de extensão

		2024-03-15T12:02:50-0300